

## اعلام جزئیات مراسم تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام در فارس

سردار «کوشکی» با اعلام جزئیات مراسم تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام در فارس گفت: مراسم تشییع پیکر مطهر ۱۲ شهید گمنام صبح یکشنبه ۲۶ آذر ماه همزمان با روز شهادت دخت پیامبر گرامی اسلام (ص) برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرتیپ دوم پاسدار «سعید کوشکی جهرمی» مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس امروز در برنامه زنده تلویزیونی نگاه روز صدا و سیمای مرکز فارس ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت زهرا (س) به تشریح جزئیات تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام در استان پرداخت و اظهار داشت: از ۱۵ آذر ماه پیکر مطهر شهیدان گمنام میهمان مردم استان فارس بودند و با برنامه ریزی‌های صورت گرفته، رزمایش فرهنگی استقبال از شهدا در ۲ هزار نقطه استان انجام می‌شود.

وی افزود: مراسم وداع با شهدای گمنام شنبه ۲۵ آذر ماه همزمان با شب شهادت حضرت زهرا (س) همراه با نماز مغرب و عشا در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) برگزار خواهد شد.

سردار کوشکی با بیان اینکه پیکر مطهر شهدای گمنام روز شهادت حضرت زهرا (س) بر روی دست مردم شهید پرور شهر شیراز تشییع خواهد شد، اظهار کرد: مراسم تشییع پیکر مطهر ۱۲ شهید گمنام صبح یکشنبه ۲۶ آذر ماه همزمان با روز شهادت دخت پیامبر گرامی اسلام (ص) ساعت ۸ صبح از میدان ارم مقابل درب دانشگاه شیراز آغاز و به سمت بلوار ارم و میدان امام حسین (ع) ادامه خواهد داشت که در نهایت پس از سخنرانی حضرت آیت الله دژکام نماینده محترم ولی فقیه در استان فارس و ذکر مصیبت مداحان اهل بیت (ع) مراسم تشییع به پایان می‌رسد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس درخصوص تدفین پیکر مطهر شهدا نیز گفت: پیکر مطهر ۶ شهید گمنام پس از مراسم تشییع ۲۶ آذرماه در ۱. فرودگاه بین‌المللی شهید آیت الله دستغیب (ره) شیراز، ۲. سازمان قضایی نیروهای مسلح استان فارس، ۳. دانشگاه فرهنگیان شهید بهشتی شهرستان اقلید، ۴. موسسه فرهنگی تربیتی امام علی (ع) شهرستان لارستان، ۵. شهرآشنا شهرستان خنج، ۶. دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرقان خاکسپاری خواهند شد.

وی ادامه داد: مراسم خاکسپاری پیکر مطهر ۳ شهید گمنام دیگر نیز ۷ دی ماه همزمان با سالروز وفات حضرت ام البنین (س) در ۱. شهر عماد شهر لارستان، ۲. مرکز آموزش شهید دستغیب (ره) فراجای جهرم و بوستان سعدی شهر دهبید صفاشهر پس از تکمیل شدن محل یادمان اجرا می‌شود.

سردار کوشکی از پیگیری خاکسپاری پیکر مطهر ۳ شهید گمنام در سه نقطه دیگر استان خبر داد و گفت: در صورت آماده شدن محل یادمان و اختصاص شهید از سوی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کشور پیکر مطهر ۳ شهید گمنام نیز در شهر لپویی شهرستان زرقان، شهر اکبر آباد شهرستان کوار و مجتمع انتظامی شهید فعال فراجا شیراز خاکسپاری خواهد شد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس در ادامه از همه مردم برای شرکت در مراسم تشییع شهدای گمنام و تکریم مقام شامخ شهدا دعوت کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه خداوند متعال ویژگی شهیدان را در قرآن کریم ذکر فرموده است و تاکید نموده که شهیدان طبق آیات ۱۶۹ الی ۱۷۲ سوره مبارکه آل عمران قرآن کریم زنده هستند و نزد خداوند متعال روزی می‌خورند و... بنابراین شهیدان می‌توانند ما را در زندگی یاری دهند. اگر امروز کسی نمی‌تواند چشم طمع به کشور داشته باشد به دلیل وجود مردمان عاشقی است که آرزوی شهادت دارند و پیرو راه شهیدان هستند.

سردار کوشکی اضافه کرد: شهدا دو ماموریت داشتند نخست اینکه برای امنیت و آسایش مردم و عزت و پیشرفت کشور و دفاع از اسلام و سرزمین بلند آوازه ایران جان خود را فدا کردند و در ماموریت ثانویه خود با ورود پیکر مطهرشان پس از سالیان سال به ما یادآوری کنند که همچنان پشتیبان و نگهبان مردم و سرزمین ایران اسلامی هستند.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس در بخش دیگری از سخنان خود جبهه دفاع مقدس را دانشگاه وسیعی عنوان کرد که با حضور افسار مختلف رزمندگان، قرآن کریم و تاسی به اهل بیت عصمت و طهارت (ع) معارف دینی، فرهنگ، معنویت، وطن پرستی و... را می‌آموختند و به سبک زندگی متعالی دست پیدا می‌کردند.

وی مشکل امروز جامعه را عدم ترویج سبک زندگی شهدا به صورت گسترده دانست و اضافه کرد: نیاز داریم سبک زندگی اسلامی و قرآنی در جامعه رواج پیدا کند از این رو والدین و فعالان حوزه تعلیم و تربیت انتقال دهنده سبک زندگی شهدا و اهل بیت عصمت و طهارت (ع) به نسل جدید باشند.